
Porada 3. 4. 2024 
zápis 

 
 

- Připomenutí 

o Koncerty sólistů 10. a 23. 4. 2024 

o Koncert v Krnově 17. 4. 

o Pojedou Adina Klimentová, Julie Fidlerová, Adéla Poláchová. 

o Organizaci domluvíme, až se dovolám do ZUŠ Krnov. 

o Prezentace schoolboardu 10. 4. v 9 hodin 

- Byla schválena Zpráva o činnosti za rok 2023. 

- Publicitu v místním periodiku mám na starosti já. Neposílejte nic do Munipolisu ani do 

Rýmařovského horizontu sami! 

- Projekt v parku 

o Zábor je zajištěný. 

o Program je zajištěný taky. 

o Lenka Janoušková vyřídí s Městskými službami stany a pivní sety. 

o Jiří Taufer se postará o vyklizení prostoru před Turistickými známkami a o elektřinu 

od manželů Holubových. 

- Rozvojové rozhovory 

o Kdy kdo? Pojďme to naplánovat. 

o Každý si přinese portfolio a hlavně svůj plán profesního rozvoje – o něm budeme 

diskutovat. 

Brulíková Jaroslava 10. 5. v 11 hodin 

Cvrk Karel 7. 5. v 11 

Hradilová Eva 6. 5. v 11 

Jablončíková Silvie  

Janoušková Lenka 15. 5. v 18  

Kohoutková Martina  

Kučera Jan  

Lupečková Šárka 16. 5. v 11 

Mácová Martina 9. 5. v 11 

Sedláčková Jana 22. 5. v 11 

Rusinská Barbora  

Pánková Kamila 28. 5. v 13 

Továrková Adéla  

Witassková Vanda  

Kachlík Martin   

Němec Petr   



o Kdo nebyl na poradě, domluví si termín osobně – do 12. 4. 

- Profil absolventa 

o Vyšli jsme z kapitoly Zaměření školy ŠVP. 

o Je to v Teamsech v souborech. Do 12. 4. má každý možnost doplnění. Pak to dáme 

na webové stránky, nikoli do ŠVP. 

- Další porada je v úterý 2. 5. v 9 hodin – oproti plánu raději prezenčně. 
o Téma budou přijímací zkoušky – organizace, přijímací komise, jak zapisovat 

protokoly … 
o Počítače s sebou! 


